
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 45 - 46 

 

 

Zadavatel:   Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 400 11  Ústí nad Labem,  

IČO 25488627 

 

Veřejná zakázka: REACT – EU 98, 100 – Mikroskopy – Masarykova nemocnice 

v Ústí nad Labem, o.z., Nemocnice Litoměřice, o.z., Nemocnice 

Most, o.z. 

 

 

Zadavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen ,,zákon“) při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízení smluvně 

zastoupen společností:  

 

Zástupce zadavatele  : CGB – Consult, s.r.o. 

se sídlem  : Pod Děkankou 435/27, 147 00 Praha 4 - Podolí 

IČO  : 25100921 

jednající  : Mgr. Zuzana Knobová, jednatelka 

kontaktní osoba : Michaela Francová 

tel.: + 420 775 904 544 

e-mail: francova@cgb.cz 

 

Zadavatel dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen ,,zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení, změnu či doplnění zadávací dokumentace. 

 

Žádost (k části 1, 3, 4 VZ) 

Dovolujeme se dotázat k vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 40 (k části 1, 3 a 

4 VZ) 

S ohledem na skutečnost, že obrazové snímky z mikroskopů budou zálohovány do PACSu, je do 

technických specifikací, kde je požadována kamera (část 1, 3 a 4) doplněn požadavek na ukládání 

snímků do PACSu. Nové přílohy č. 2a, 2c, 2d zadávací dokumentace (Technická specifikace) 

zadavatel zveřejňuje zároveň s tímto vysvětlením. Zadavatel zároveň zveřejňuje Požadavky na 

provedení a kvalitu ICT, které jsou pro dodavatele závazné. 

 

DOTAZ: 

Jaké vstupní formáty dat lze ukládat do PACSu? Jsou přijatelné formáty formáty JPG, TIFF? 

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 45 (k části 1, 3, 4 VZ) 

Zadavatel požaduje ukládání výstupů do PACSu v souladu s dokumentem Požadavky na provedení 

a kvalitu ICT, který zveřejnil zároveň s vysvětlením č. 40. 

mailto:francova@cgb.cz


 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 46 (ke všem částem VZ) 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel má povinnost prověřovat u dodavatelů, zda na ně nejsou 

uvaleny mezinárodní sankce, a dále s ohledem na požadavek dodržení zásad sociálně odpovědného 

a environmentálně odpovědného zadávání a inovací, doplňuje zadavatel požadavek na předložení 

čestných prohlášení dodavatelů k odpovědnému plnění veřejné zakázky a k mezinárodním sankcím. 

Vzory čestných prohlášení zadavatel zveřejňuje zároveň s tímto vysvětlením. Čestná prohlášení 

předloží dodavatelé v rámci nabídky. 

 

 

 

 

V Praze dne 28.4. 2023 

 

______________________________ 

Mgr. Zuzana Knobová 

jednatelka společnosti CGB - Consult, s.r.o. 

z pověření zadavatele 


		2023-04-28T14:22:18+0200
	Mgr. Zuzana Knobová




